
010 2095904

339 8724813

342 6731042
Nominativi Sede Posizione da occupare in caso di emergenza Recapito telefonico Cellulare

Casiddu Niccolo' Vescovo/7 Vescovo/7 3204627513
Pellegri Giulia Vescovo/6 Vescovo/6 010  20955570 3284439282
Macrì Vincenzo Vescovo /4 Vescovo / 9 - 8 - 7 - 6 010 209 55895 3333367028
Mazzucchelli Michela Vescovo /4 Vescovo / 8 -7   Mare 010 209 55810
Credici Monica Vescovo /4 Vescovo /5 e giardini levante 010  20955910
Fantoni Maria Angela Vescovo /4 Vescovo / 4 - Benvenuto 010 209 55807 3276126605

Xavier Ferrari Tumay Agostino /7 Agostino / 7 3477721014
Pantani Antonella Agostino /4 Agostino /5 010 209 51829 3288962338
D'eredità Riccardo Agostino /4 Agostino /4 010 209 51638
Bellino Anna Maria Agostino /3 Agostino /3 - 1 010 209 9681
Pigafetta Roberto Vescovo / 4 Agostino /4 010 209 55800 3295726615

Vescovo / 4 Assistenza delle persone con esigenze speciali
Ottaggio Francesca Agostino  /3 Agostino /1 - 0 010 209 9609
Colella Francesca Agostino  /3 Agostino / 1 - 0 010 209 55894
Megna Manuela Agostino / 4 CAMPANILE 010 209 55625

Giacchetta Andrea Sarzano/3 Sarzano /3 3479636836
Gaggero Amanda Jessica Croce / 4 Sarzano /3 dir bobbio - 1 - 0 010 209 55838
Limberti Alessia Croce / 4 Sarzano /3-2-1-0 010 209 55929

Bruzzo Andrea Croce / 5 Croce / 5 - 4 - 1 010 209 55820
Simonetta Maria Valentina Croce / 5 Croce /5 010 209 55919
Bagnasco Paola Croce / 5 Croce /4 - 3 010 209 55819
Russo Salvatore Vescovo/4 Croce /4 - 3 010 209 55624
Garello Gabriella Croce / 2 Croce /3 - 2 010 209 55857

Stradone Sant’Agostino 37
ELENCO DEI LAVORATORI INCARICATI                                                                                                                                                                                    

DELLA GESTIONE DELL’EMERGENZA
ELENCARE IN ORDINE DI PIANO

il presente elenco deve essere presente presso il centro informazioni / portineria e affisso ove opportuno allo scopo di poter contattare 
tempestivamente gli incaricati.
NUMERO CENTRO INFORMAZIONI / PORTINERIA NUMERO UNICO EMERGENZA

1 1 2

RECAPITO GUARDIAFUOCHI  Cell. 342 6731042



Cognome e Nome
Recapito 

telefonico
Abilitazione uso 

DAE (SI/NO)

Colella Francesca 010 209 5894 NO
Bellino Anna Maria 010 209 9681 NO
Ottaggio Francesca 010 209 9609 NO
D'Eredità Riccardo 010 209 51638 NO
Pantani  Antonella 010 209 51829 SI
Megna Manuela 010 209 5625 NO
Credici Monica 010 209 5910 SI
Ferrari Tumay Xavier 347 7721014 NO

Macri' Vincenzo 010 209 5895 N0
Russo Salvatore 010 209 5625 SI
Fantoni Maria Angela 010 209 5807 NO
Pigafetta Roberto 010 209 5800 NO
Mazzucchelli Michela 010 2095810 NO
Pellegri Giulia 010 209 5570 NO
Casiddu' Niccolo' 320 4627513 NO
Garello Gabriella 010 209 5857 NO
Gaggero Armanda Jessica 010 209 5838 NO
Limberti Alessia 010 209 5929 NO
Bruzzo Andrea 010 209 5820 NO
Bagnasco Paola 010209 5819 NO

Simonetta Maria Valentina 010 2095919
NO

Giacchetta Andrea 3479636836 NO

Agostino /4

ELENCO LAVORATORI INCARICATI PRIMO                                                                                                                                                           
SOCCORSO / BLSD  IN ORDINE DI PIANO

Piano

Agostino /3
Agostino/3
Agostino/3

Agostino /4
Agostino /4
Agostino /4
Agostino /7

Sarzano/3

Croce/4
Croce/5
Croce/5

Croce/5

Vescovo /4
Vescovo/ 7

Croce/2
Croce/4

Vescovo/ 4
Vescovo /4
Vescovo /4
Vescovo /4
Vescovo /4


